
<1
Objednévka 2600110971
Datum objednévky 05.12.2019 AMEDIS spol _ s .1230.Vfimmwme: Bobkova 786/4Oddéleni: Zdravotnicka tech. 198 00 Praha 9Telefon:
fax:

Mail:

Adresa Odbératele {fakturaéni):
Krajské zdravotni, a.s.

SOCialni‘ péée 3316/12A Vaée Eislo dodavatele u nés401 13 Usti nad Labem 1000501
Adresa pfijemce, faktury, zboEi/slu‘z‘by: Termin dodévky: 31.12.2019
Krajské zdravotni, a.s.
Masarykova nemocnice v fisti n.Lab., 0.2.
Sociélni péée 3316/12A
401 13 fisti nad Labem

Dodévka pro RTO—aktino

Fakturujte se splatnosti 60 dnfi! Ména CZK

Pol. Material Oznaéeni
Obj.mnoéstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava True Beam
1 Kus l77.724,80 177.724,80

Objednévéme u Vés vyménu vadné desky MPS PWR DIST k opravé lineérniho
urychlovaée TruBeam na Radioterapeutickém oddéleni Masarykovy nemocnice v Usti
nad Labem, ulice V Podhéji.

VVfirobni 61810: 2281 Inventérni c.: 210002967

Kontaktni osoba:

Zévada: Pfistroj béhem PMI jié nenaskoéil. Odeéla deska MPS PWR DIST.

vUvedené cena je zadéna na zékladé cenové nabidky c.: N21900264 ze due
05.12.2019

s DPH CZK , 177.724,80

Schv
Z dflvodu registrace k DPH je 0d 1.9.2007 nutné na dodavatelskych fakturéch a vystavenfich objednévkéch uvédét
jak adresu sidla spoleénosti, tak adresu mista provozovny (fakturaéni a dodaci adresa). Na dodacich
listech, fakturéch a ostatnich dokumentech uvédéjte naée Eislo objednévky a koncového odbératele. Faktury
be: Eisla objednévky budou povaéovény za nefiplné a vréceny dodavateli. V pfipadé dafiového dokladu musi fiéet
uvedenf na faktufe splfiovat podminku délkového pfistupu, v souladu 3e znénim zékona E. 235/2004 Sb. 0 DPH.
fiéet musi bYt zvefejnénf.
Pokud hodnota pfedmétu pfesahuje 50 000 K6 bez DPH, naié objednévka fiéinnosti nejdiive dnem uvefejnéni v
Registru smluv. Eez pisemné akceptace nani objednévka uzavfena. Plnéni pfedmétu objednévky pied jeji
fiéinnosti 5e povaiuje 3a plnéni podle této objednévky.
100: 25488627 DIE; 0225488627 Bankovmhflxfieni: 0303, a.s., &.fi.
Spoleénost zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v fisti nad Labem, oddil B, vloika 1550.

<Z
Ĺohjeđnávka 2600110971
Datum objednávky 05.12 .2019 AMEDIS Spol _ S _ r . O ,vyhøtøvnjez_ Bobkova 786/ 4oddělena Zdravotnická tech. 198 00 Praha 9
rTelefon:_
fak-

Mail:_

adresa odběratele ifakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální" péče BBlG/lgä Vaše číslo dodavatele u nás401 l3 Ustí nad Labem 1000501
adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 31.12.2019
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální pěče 3316/12á
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RTO-aktino

Fakturnjte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava True Beam
l Kus 177.724,80 177.724,80

Objednáváme u Vás výměnu vadné desky MPS PWR DIST k opravě lineárního
urychlovače TruBeam na Radioterapeutickém oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí
nad Labem, ulice V Podhájí.

Výrobní číslo: 2281 Inventární č.: 210002967

Kontaktní üsøba =_
Závada: Přístroj během PMI již nenaskočil. Odešla deska MPS PWR DIST.

Uvedená cena je zadána na základě cenové nabídky č.: N21900264 ze dne
05.12.2019

S DPH CZK , 177.724,80

ı
i

sahvá.
Z důvodu registrace k DPH je od l.5.200? nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturáoh a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V'případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., '5.11._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



NABIDKA é. N21900264
Dadavatel Vaée poptévka:

AMEDIS, SpOI. S I'.O.. Ze dne: 5.122019

Bobkova 786/4
198 00 Praha 9 - éerny Most

Odbératel

“:30: 48585365 ”6: 0248586366 Krajské zdravotnl', a.s.
Cislo flétu: S "I f , .. 3316/12AIBAN: 3 0°C)“ "(I If? s '1'SWIFT: 401 1 st: ha a em - evernl erasa

Vedené u Méstského soudu v Praze, oddil C, vloéka 17901

Pfijemce Krajské zdravotm’, a.s. Masarykova nemocnice v I60: 25488627 Dlé: CZ25488627Ustl’ nad Labem, 0.2., Radioterapeutické odd.

Projekt:
401 13 V Podhéji 21

Elma—ham
Dodaci a platebni podminky: nejdou pohyby, zévady 911 173KVD, 911373 KVD zFejmé zévada na motoru

Ceny se rozuméji: v korunéch éesky’rch (K0), DDP Usti nad Labem, véetné dopravy, bez instalacePlatnost nabidky: 1 mésfc
Dodaci Ihfita: 1 - 2 tydny 0d objednénl'
Platba: d0 30 dnil 0d dodéni na néé Uéet 1‘5. U 0803 Praha 2
Zéruéni doba: 3 mésice 00 data dodéni

Pol. Kéd Popis Mnoistvi MJ CenalMJ Ké %DPH Celkem bez DPH

Dovulujeme si Vém timto nabidnout nésledujici:
1 10005014004 ASSY, PCB, MPS POWER DISTRIBUTION 1,00 ks 146.880,00 21,0 14088000

Celkem bez DPH: 146.8800!)

‘—

DPH Dafiovy zéklad % Dafi Souéet
Zékladni 146.880.00 21,0 30.844,80 177.724.80
Snl'iené 0,00 15,0 0,00 0.00
Nulové 0,00 0,0 0,00 0,00
Celkem 146.880,00 30.844,80 177.724,80

ICENA CELKEM: 1773/2430 Kc":

Dne: 06.12.2019

1I
1

Vystavil:

Podpis:

AMEDIS, spol. s r.o., tel.: e-mail www.amedis.cz

NABÍDKA č. N21900264
Dfldfii-'HÍE'I Vaše poptávka: _

AMEDIS: SPŰI- 5 ľ-Ű- Ze dne: 5.12.2019
Bobkova 78614

198 00 Praha 9 - Cerny Most
Odběratel

IČO: 48586366 DIČ: CZ48586366 Kraiská zdmwmíI a_5_
Číslo účtu:
IBAN Sociální peče 3316112111
SWIFT: 401 13 Ustı nad Labem - Severnı Terasa

Vedena u Městského soudu v Praze. oddíl C. vložka 1T901
Příjemce Krajská zdravotní. a.s. Masarykova nemocnice v IČO: 2548552? DIČ: 022548862?rUsti nad Labem. o.z.T Radioterapeutíckě odd.

Projekt:
401 13 V Podha'ji 21

Ústí nad Labem
Dodací a platební podminky: nejdou pohyby. závady 911 173KVD. 0113?3 K'v'D zřejmě závada na motoru

Ceny se rozumějí: v korunách českých (Kč). DDP Ústí nad Labem, věetně dopravy. bez instalacePlatnost nabidky: 1 měsíc
Dodací lhůta: 1 - 2 tydny od objednání
Platba: do 30 dnů od dodání na náš úěet ě._u ČSOB Praha 2Záruční doba: 3 měsíce od data dodaní
Pol. Kěd Popis Množství MJ CenalMJ Kě %DPH Celkem bez DPH
Dovolujeme si Vám tímto nabídnout nasledujici:

1 10005014004 ASSY. PCB. MPS POWER DISTRIBUTION 1.00 ks 146.880.00 21.0 14688000

Celkem bez DPH: 14688000

‰
_

DPH Daňový Základ E'e Daň Souěet
Základní 146.880.00 21.0 30844.80 1??.?24.80
Snížená 0.00 15.0 0.00 0.00
Mulověı 0.00 0.0 0,00 0.00
Celkem 146.880.00 30.844.30 1?7.?24.80

CENA CELKEM: 177.724.80 Kč

Dne: 06.12.2019 Vystavil:_
Podpis:

AMEDIS, `viznnı. 5 nn., si;_fl-nıfliı_wwwflnıflflianz




